



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองห้วยไทย  
เรื่อง การขายพัสดุที่ไม่จำเป็นต้องใช้ราชการ

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองห้วยไทย มีความประสงค์จะขายทอดตลาดพัสดุ ครุภัณฑ์ที่  
ชำรุด เสื่อมสภาพ หมดความจำเป็นในการใช้งาน จำนวน .....100..... รายการ ตามรายละเอียดแนบท้าย  
ประกาศนี้

เงื่อนไขการขายทอดตลาด

1. การขายทอดตลาดครุภัณฑ์ในครั้งนี้ โดยวิธียื่นซองเสนอราคา
2. ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาต้องเป็นบุคคลธรรมดา หรือนิติบุคคล หรือผู้มีอาชีพรับซื้อของเก่าโดยยื่น  
หลักฐานดังต่อไปนี้

2.1 บุคคลธรรมดาจะต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

- สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง
- สำเนาทะเบียนบ้าน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง
- สำเนาทะเบียนการค้าหรือทะเบียนพาณิชย์ (ถ้ามี) พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

2.2 นิติบุคคลจะต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

- หนังสือรับรองการจดทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง
- สำเนาหนังสือทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง
- สำเนาทะเบียนบ้าน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง
- สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

2.3 ผู้มีอาชีพรับซื้อของเก่า จะต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

- สำเนาทะเบียนบ้าน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง
- สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง
- สำเนาทะเบียนการค้า หรือทะเบียนพาณิชย์ (ถ้ามี) พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

กำหนดพิจารณาเอกสารสภาพพัสดุ-ครุภัณฑ์ ที่ชำรุด เสื่อมสภาพ ให้พร้อมกัน ณ องค์การบริหารส่วน  
ตำบลหนองห้วยไทย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ในวันที่ 12 เมษายน 2562 เวลา 09.30 น. หากผู้เข้าร่วม  
เสนอราคาไม่มาตรวจสอบสภาพครุภัณฑ์ ให้ถือว่ารับทราบ และได้เห็นสภาพของครุภัณฑ์นั้น ๆ แล้ว หากมี  
ข้อผิดพลาดใด ๆ ให้ถือว่ามิใช่ความผิดขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองห้วยไทย

กำหนดขึ้นเอกสารเสนอราคา ในวันที่ 17 เมษายน 2562 เวลา 10.00 น. และกรรมการทำการ  
เปิดซองเสนอราคาในวันเดียวกัน ในเวลา 11.00 น. เป็นต้นไป และประกาศผลในวันเดียวกัน ณ ที่ทำการ  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทัพไทย

ผู้สนใจเข้าร่วมการเสนอราคาขาคพตคสดพัสตุ คุรุภัณฑ์ที่ชำรุด เสื่อมสภาพ สามารถติดต่อขอ  
ทราบรายละเอียดและขอรับใบเสนอราคาได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทัพไทย อำเภอพนมพิ  
งจังหวัดร้อยเอ็ด ระหว่างวันที่ 27 มีนาคม 2562 ถึงวันที่ 10 เมษายน 2562 หรือสอบถามทางโทรศัพท์ 043  
506105 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 26 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลงชื่อ

(นายวิระ เสมัง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทัพไทย



รายละเอียดการตรวจรอบทัศนศึกษาและเสื่อมสภาพประจำปี 2561

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าขาว อำเภอพะเยา จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขครุภัณฑ์	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ถังน้ำโพลีเอทิลีน	109-54-0001	1 ถัง	13,000.00	13,000.00
2	รางน้ำฝน	083-48-0001	1 ราง	5,000.00	5,000.00
3	เทปวัดระยะทาง	077-53-0003	1 อัน	750.00	750.00
4	เทปวัดระยะทาง	077-55-0004	1 อัน	4,000.00	4,000.00
5	บันไดอะลูมิเนียม	436-53-0001	1 อัน	3,000.00	3,000.00
6	โต๊ะประชุม 8 ที่นั่ง	400-38-0003	1 ชุด	7,500.00	7,500.00
7	โต๊ะประชุม	400-43-0010-23	14 ชุด	2,600.00	36,400.00
8	โต๊ะทำงาน 3-6	400-44-0025-28	4 ตัว	2,600.00	10,400.00
9	โต๊ะทำงาน 1-2	400-47-0030-31	2 ตัว	1,700.00	3,400.00
10	โต๊ะคอมพิวเตอร์	400-48-0032	1 ตัว	2,000.00	2,000.00
11	โต๊ะทำงาน	400-48-0034-38	5 ตัว	1,800.00	9,000.00
12	โต๊ะประชุม	400-48-0039-57	18 ตัว	2,833.33	51,000.00
13	โต๊ะคอมพิวเตอร์	400-49-0059	1 ตัว	4,000.00	4,000.00
14	โต๊ะทำงาน	400-49-0060-62	3 ตัว	3,000.00	9,000.00
15	โต๊ะพับ	400-56-0100-103	4 ตัว	1,800.00	7,200.00
16	เก้าอี้	401-38-0042-51	10 ตัว	150.00	1,500.00
17	เก้าอี้คอมพิวเตอร์	401-44-0096	1 ตัว	1,200.00	1,200.00
18	เก้าอี้คอมพิวเตอร์	401-46-0097	1 ตัว	1,200.00	1,200.00
19	เก้าอี้คอมพิวเตอร์	401-48-0110	1 ตัว	1,200.00	1,200.00
20	เก้าอี้พลาสติก	40150-0113-0312	200 ตัว	130.00	26,000.00
21	เก้าอี้	401-52-0321	1 ตัว	1,500.00	1,500.00
22	เก้าอี้	401-52-0323	1 ตัว	1,500.00	1,500.00
23	เก้าอี้	401-52-0325	1 ตัว	1,500.00	1,500.00
24	เก้าอี้	401-52-0327	1 ตัว	1,500.00	1,500.00
25	เก้าอี้ทำงาน	401-56-0331	1 ตัว	1,300.00	1,300.00
26	เก้าอี้พลาสติก	401-57-0433	1 ตัว	250.00	250.00
27	เก้าอี้พลาสติก	401-57-0447	1 ตัว	250.00	250.00
28	เก้าอี้พลาสติก	401-57-0454	1 ตัว	250.00	250.00
29	เก้าอี้พลาสติก	401-57-0456	1 ตัว	250.00	250.00
30	เก้าอี้พลาสติก	401-57-0489	1 ตัว	250.00	250.00
31	เก้าอี้พลาสติก	401-57-0499-523	25 ตัว	250.00	6,250.00
32	ชุดรับแขก	403-40-0002	1 ชุด	5,000.00	5,000.00

ลำดับที่	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขครุภัณฑ์	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
33	ชุดรับแขก	403-40-0003	1 ชุด	10,000.00	10,000.00
34	ตู้เก็บเอกสาร	406-49-0014	1 หลัง	3,500.00	3,500.00
35	เครื่องคิดเลข	415-44-0001-2	2 เครื่อง	490.00	980.00
36	เครื่องคิดเลข	415-50-0003	1 เครื่อง	650.00	650.00
37	เครื่องคิดเลข	415-52-0004	1 เครื่อง	800.00	800.00
38	เครื่องคิดเลข	415-53-0005	1 เครื่อง	700.00	700.00
39	เครื่องคิดเลข	415-54-0006-8	3 เครื่อง	800.00	2,400.00
40	เครื่องปรับอากาศ	420-48-0004	1 เครื่อง	19,000.00	19,000.00
41	เครื่องปรับอากาศ	420-50-0009-11	3 เครื่อง	24,750.00	74,250.00
42	โทรทัศน์	423-50-0001-2	2 เครื่อง	1,000.00	2,000.00
43	โทรทัศน์สี sunyo	456-51-0004	1 เครื่อง	5,500.00	5,500.00
44	ชุดลำโพง+ฮอน 1 ชุด	459-46-0001	1 ชุด	11,800.00	11,800.00
45	ชุดลำโพง	459-46-0002	1 ชุด	1,150.00	1,150.00
46	เครื่องขยายเสียงพร้อมอุปกรณ์	462-39-0001	1 ชุด	15,000.00	15,000.00
47	เครื่องขยายเสียงพร้อมอุปกรณ์	462-48-0004	1ชุด	5,700.00	5,700.00
48	โต๊ะหมู่บูชา	477-39-0001	1 ชุด	3,500.00	3,500.00
49	แลตทอป	478-41-0001	1 อัน	3,500.00	3,500.00
50	แลตทอปโน้ต	478-50-0002	1 อัน	5,500.00	5,500.00
51	เครื่องปิ่นปัก	481-48-0001	1 อัน	450.00	450.00
52	เครื่องคอมพิวเตอร์	416-46-0003	1 เครื่อง	59,800.00	59,800.00
53	เครื่องคอมพิวเตอร์	416-49-0007	1 เครื่อง	37,000.00	37,000.00
54	เครื่องคอมพิวเตอร์	416-52-0010	1 เครื่อง	34,000.00	34,000.00
55	เครื่องปิ่นเตอร์	418-49-0004	1 เครื่อง	6,000.00	6,000.00
56	เครื่องปิ่นเตอร์	418-50-005	1 เครื่อง	5,900.00	5,900.00
57	เครื่องปิ่นเตอร์	418-51-0008	1 เครื่อง	6,288.00	6,288.00
58	เครื่องสำรองไฟ	466-51-0005	1 เครื่อง	2,800.00	2,800.00
59	เครื่องสำรองไฟ	466-52-0006	1 เครื่อง	5,000.00	5,000.00
60	เครื่องสำรองไฟ	466-52-0007	1 เครื่อง	5,000.00	5,000.00
61	เครื่องสำรองไฟ	466-54-0008-9	2 เครื่อง	5,000.00	10,000.00
62	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ค	484-51-0004	1 เครื่อง	35,000.00	35,000.00
63	เครื่องตัดหญ้า	442-48-0001	1 เครื่อง	9,700.00	9,700.00
64	กล้องถ่ายภาพดิจิทัล	452-53-0003	1 เครื่อง	9,000.00	9,000.00
65	กล้องถ่ายภาพดิจิทัล	452-54-0005	1 เครื่อง	9,500.00	9,500.00
66	เครื่องเล่น VCD	455-46-0002	1 เครื่อง	3,500.00	3,500.00

ลำดับที่	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขครุภัณฑ์	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
67	เครื่องเล่น VCD	455-47-0003-4	2 เครื่อง	3,000.00	6,000.00
68	เครื่องเล่น VCD	455-51-0005	1 เครื่อง	2,040.00	2,040.00
69	เครื่องเล่น VCD	455-52-0006	1 เครื่อง	3,000.00	3,000.00
70	เต็นท์	284-48-0003-4	2 เครื่อง	19,000.00	38,000.00
71	ห้องปลอดสิ่ง	476-50-0003-4	2 ชุด	4,860.00	9,720.00
72	สะพานโค้ง	476-50-0005	1 ชุด	3,024.00	3,024.00
73	รถโฟล์ก	476-50-0007	1 ชุด	8,424.00	8,424.00
74	ข้างกระดานหิน	476-50-0011-2	2 ชุด	5,184.00	10,368.00
75	แท่นหมุน	476-50-0013-4	2 ชุด	5,184.00	10,368.00
76	เรือโยก	476-50-0015	1 ชุด	8,640.00	8,640.00
77	กระดานหิน 2 ทาร	476-50-0017	1 ชุด	5,184.00	5,184.00
78	สะพานโค้ง	476-51-0023-4	2 ชุด	3,300.00	6,600.00
79	น้ำกระตัก 6 ทีนึ่ง	476-51-0025-6	2 ชุด	5,260.00	10,520.00
80	ข้างกระดานหิน	476-51-0027-8	2 ชุด	5,384.00	10,768.00
81	แท่นหมุน	476-51-0029-30	2 ชุด	5,252.00	10,504.00
82	รถโฟล์ก	476-51-0031	1 ชุด	9,240.00	9,240.00
83	ตัวลดรูปเรือ	476-51-0032-3	2 ชุด	5,884.00	11,768.00
84	ส้วกเล็ก	476-51-0034-5	2 ชุด	1,720.00	3,440.00
85	เรือโยก	476-51-0036	1 ชุด	9,240.00	9,240.00
86	โพเดียม	814-61-0001	1 ชุด	4,500.00	4,500.00
87	บ้านน้อยสองชั้น	815-61-0001	1 ชุด	49,500.00	49,500.00
88	บ้านหรรษา	816-61-0001	1 ชุด	16,000.00	16,000.00
89	บ่อบอลสี 5 เหลี่ยม	817-61-0001	1 ชุด	12,500.00	12,500.00
90	ตุ๊กตาทายารูปสัตว์	818-61-0001	5 ตัว	400.00	2,000.00
91	เสื่อน้ำมัน	428-47-0001	1 ชุด	2,000.00	2,000.00
92	เครื่องทำน้ำเย็น	439-51-0002	1 ชุด	4,600.00	4,600.00
93	เครื่องทำน้ำเย็น	439-52-0003	1 เครื่อง	7,500.00	7,500.00
94	กระเบื้องไฟกระพริบ	156-49-0001-2	2 อัน	800.00	1,600.00
95	เสื่อถนอมจรรยาธรรม	155-49-0001-10	10 ตัว	500.00	5,000.00
96	เสื่อถนอมจรรยาธรรม	155-52-0011-30	20 ตัว	600.00	12,000.00
97	กรวยจรรยาธรรม	154-49-0001-20	20 ตัว	550.00	11,000.00
98	กรวยจรรยาธรรม	154-52-0022-40	19 ตัว	600.00	11,400.00
99	วิทยุแบบไม้สองหน้า	464-46-0007	1 เครื่อง	4,500.00	4,500.00
100	วิทยุแบบ	464-46-0008	1 เครื่อง	2,500.00	2,500.00
รวมยอดเงินทั้งสิ้น					944,866.00